
UCHWAŁA NR 1114/132/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 24 listopada 2006 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2006 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.),        art. 32 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Dz. U. z 2001
roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.), § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego ( Dz. Urz.
Woj. Maz. z 2002 roku Nr 173 poz. 3826          z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć  dochody  budżetu  powiatu  na  2006  o  kwotę  173.337,00  zł,
i  zmniejszyć dochody budżetu  powiatu  na  2006 rok  o kwotę  24.251,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą  
     33.807.356,00 zł.
2. Zwiększyć  wydatki  budżetu  powiatu  na  2006  rok  o  kwotę  173.337,00  zł,

i  zmniejszyć  wydatki  budżetu  powiatu  na  2006  rok  o  kwotę  24.251,00  zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

          Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 
          36.014.356,00 zł.

§ 2.

Dokonać zmian w planie wydatków na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2006 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Mariusz Ambor           ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ........................ 
Członek                        Marek Lejman                       ........................
Członek                        Leszek Zarębski                     ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1114/132/06
Zarządu Powiatu z dnia 24 listopada 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Rozdz
iał

§
Treść Zmniejs

zenie
Zwiększ

enie

010 Rolnictwo i łowiectwo 24.251. 146.337.
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby

rolnictwa 24.251. 146.337.
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 24.251.

4218 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 146.337.

851 Ochrona zdrowia 20.000.
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego 20.000.

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 20.000.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.000.
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7.000.

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 7.000.

Ogółem: 24.251. 173.337.



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 1114/132/06
Zarządu Powiatu z dnia 24 listopada 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdzi
ał

§
Treść Zmniejsz

enie
Zwięk
szenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 24.251. 146.337.
01005 Prace geodezyjno- urządzeniowe na potrzeby

rolnictwa 24.251. 146.337.
4300 Zakup usług pozostałych ( zlecone) 24.251.
4308 Zakup usług pozostałych ( zlecone) 146.337.

851 Ochrona zdrowia 20.000.
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 20.000.

3110 Świadczenia społeczne ( zlecone) 20.000.
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.000.

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 7.000.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe ( zlecone) 3.000.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( zlecone) 2.000.
4300 Zakup usług pozostałych (zlecone) 2.000.

Ogółem: 24.251. 173.337.



Załącznik nr 3 do uchwały Nr 1114/132/06
Zarządu Powiatu z dnia 24 listopada 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dział Rozdział § 
Treść Zmniej

szenia. 
Zwięk
szenia.

600 Transport i łączność 28. 28.
60014 Drogi publiczne powiatowe 28. 28.

4430 Różne opłaty i składki (własne) 28
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego ( własne) 28.
710 Działalność usługowa 180. 180.

71015 Nadzór budowlany 180. 180.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zlecone) 180.
4410 Podróże służbowe krajowe ( zlecone) 180.

750 Administracja publiczna 317. 317.
75020 Starostwa powiatowe 317. 317.

4280 Zakup usług zdrowotnych (własne) 317.
4440 Odpisy na ZFŚS ( własne) 317.

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 2.342. 2.342.

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie 2.342. 2.342.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
(zlecone) 130.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zlecone) 449.
4120 Składki na Fundusz Pracy (zlecone) 64.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zlecone) 1.829.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) 481.
4300 Zakup pozostałych usług (zlecone) 1.100.
4410 Podróże służbowe krajowe (zlecone) 631.

801 Oświata i wychowanie 114.193. 114.193.



80102 Szkoły podstawowe specjalne 16.882. 2.082.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 2.082.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (własne) 1.082.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 14.800.
4120 Składki na Fundusz Pracy (własne) 1.000.

80111 Gimnazja specjalne 703. 9.217.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 5.900.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (własne) 703.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 2.411.
4120 Składki na Fundusz Pracy (własne) 906.

80130 Szkoły zawodowe 55.877. 64.977.
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

(własne) 13.045.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 22.497.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne(własne) 240.
4110 Składka na ubezpieczenia społeczne(własne) 1.815.
4120 Składki na Fundusz Pracy(własne) 3.122.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe(własne) 548.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia(własne) 40.022.
4260 Zakup energii(własne) 1.554.
4270 Zakup usług remontowych(własne) 31.325.
4300 Zakup usług pozostałych(własne) 120.
4430 Różne opłaty i składki (własne) 5.418.
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) ( własne) 1.148.

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9.100.
4300 Zakup usług pozostałych ( własne) 9.100.

80134 Szkoły zawodowe specjalne 31.631. 37.917.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 28.700.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 2.414.
4120 Składki na Fundusz Pracy (własne) 517.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( własne) 37.917.

852 Pomoc społeczna 7.363. 7.363.
85202 Domy pomocy społecznej 7.363 7.363.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 6.652.
4120 Składki na Fundusz Pracy (własne) 711.
4170 Wynagrodzenia bezosobowe (własne) 2.051.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( własne) 2.530.
4230 Zakup materiałów medycznych (własne) 1.300.
4260 Zakup energii ( własne) 1.000.
4430 Różne opłaty i składki (własne) 482.

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.500 1.500.
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 1.500.
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne(własne) 500.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( własne) 1.000.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 300. 300.



85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 300. 300.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 300.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 280.
4120 Składki na Fundusz Pracy (własne) 20.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21.652. 21.652.
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 21.652. 21.652.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 17.400.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (własne) 3.898.
4120 Składki na Fundusz Pracy (własne) 354.
4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( własne) 21.652.

Ogółem: 147.875. 147.875.


